
2021年「今年もありがとう」キャンペー
ン
2021年

皆様に一年間の感謝を込めて今年もプレゼントをご用意いたしました。
来年も元気で楽しい一年になりますように。
相変わらずのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
*

年末プレゼントについて
*

プレゼント対象者：2021年11月20日（土）～2020年12月末までにご注文いただいた
方

プレゼント内容：　一年間のご購入金額に応じてプレゼントをご用意しています。
プレゼントのご指定はできませんので何卒ご了承ください。何が届くかお楽しみ

に�

　　　　

https://oto-corp.com/?p=8770
https://oto-corp.com/?p=8770
https://oto-corp.com/?p=8770
https://oto-corp.com/?p=8770

